25.01.2021г.№01-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИМРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА ЗА ВЕДЕНИЕ ПОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КНИГ
В соответствии с Федеральным законом от 07 июля 2003г.№112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»; Приказом Министерства сельского хозяйства от 11 октября 2010 года №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным за ведение похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Забитуй» специалиста I категории администрации муниципального образования «Забитуй» Степанову Елену Григорьевну.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко